La scuola si riserva, in caso di aggiudicazione, di verificare i requisiti dichiarati, mediante l’acquisizione 
d’ufficio dei certificati attestanti il possesso di stati, fatti e qualità dei soggetti dichiaranti;  
Il compenso stabilito per 120 ore è pari a € 4.800,00 (quattromilaottocento/00). 

Gli importi sono da considerarsi onnicomprensivi di ritenuta d’acconto, IRPEF ed ogni altro onere e sarà 
corrisposto al termine dell’incarico dopo l’esibizione del Registro delle attività svolte, relazione finale e 
timesheet relativo agli interventi.